4° – ÖBV
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Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,222 
G/5.

396.
210. Augustini Paoletti discursus praedicabiles in Dominicas et 
festa 1
PAOLETTI, Agostino; SANCTO Elia, Gratianus a, transl.: 
discursus praedicabiles, sive viridarium sacrarum concionum 
in dominicas et festa a dominica adventus usque ad domini-
cam quinquagesimae occurentia … Coloniae Agrippinae, apud 
Joannem Busaeum, 1653. 4° – GBV

A címlapon: Christophori Leopoldi Walperger Parochi in Pot-
tendorff 1674.
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,643 K/8.

(Coll. 1.) PAOLETTI, Agostino: Quadragesimale sive dis-
cursus praedicabiles in omnes totius quadragesimae domini-
cas et ferias … Coloniae Agrippinae, apud Joannem Busaeum,  
1664. – GBV

397.
211. Rituale pro Diaecesi Passaviensi 1
PASTORALE ad usum romanum accomodatum. Canones et 
ritus ecclesiasticos, qui ad sacramentorum administrationem 
aliaque Pastoralia Officia in dioecesi Passaviensi, rite obeunda  
pertinent complectens. Rever(endessi)mi et serenis(si)mi prin-
cipis domini d. Leopoldi archiducis Austriae etc. Episcopi  
Argentinensis et Passaviensis … Monachi, ex typ. Nicolai  
Henrici, 1608. 4° – GBV

Francesco Orsolini könyveinél a 30, 85. tétel, lásd Nr. 2753, 
2808.

398.
212. Rituale Diaecesis Strigoniensis 2
OLáH, Miklós, ed.: Ordo et ritus sanctae metropolitane 
Ecclesie Strigoniensis … Vienna Austriae, coll. Societatis Jesu, 
1560. 4° – RMK III. 474, ÖNB

Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 14,318 
A/12.

(Coll. 1.) RITuALE Strigoniense, seu formula agendorum 
in administratione sacramentorum ac ceteris Ecclesiae pub-
licis functionibus. Jussu et authoritate … Petri Pazmany ar-
chiepiscopi Strigonien. etc. nunc recenter editum. – Synodi 
provincialis decreta, anno MdCXI Tyrnaviae celebratae per… 
Franciscum Forgach de Ghymes… Rituali Strigoniensi nunc 
primum annexa jussu et authoritate … Petri Pazmany. Posonii, 
typ. Societatis Jesu, 1625. – RMNy 1346

399.
213. Chrysostomi Opuscula Graeca 1
JOHANNES Chrysostomus; THIRLBy, Styan, ed.: S.  
Joannis Chrysostomi de Sacerdotio libri VI. Graece et  

Latine, quibus dissertationes quasdam praemisit contra lib-
rum falso inscriptum, “Ecclesiae Christianae jura vindicata”, 
notasque adjecit J. Hughes. Editio altera ... emendatior et auc-
tior. Accessit S. Gr. Nazianzeni de eod. arg. oratio apologetica 
(pro fuga) opera S. Thirlby. Cantabrigiae, Edmund Jefferey, 
1712. 8° – GBV

Hárich János jegyzékéből (1964) ismert, ma ismeretlen he-
lyen van. Korábban: Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zim-
mer III. Kasten B. Regal 3. Jelzete: Nr. 4429.